Pag. 7489

MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NUM. 51

CONSEJERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE

DIRECCION GENERAL DE JUVENTUD Y COOPERACION AL DESARROLLO

CVE-2018-2200 Relacion de subvenciones concedidas por Resolucion del consejero,

de fecha 20 de octubre de 2017, al amparo de la Orden ECD/92/2017,
de 26 de junio, por la que se convocan subvenciones para la realiza-
cion actividades juveniles por las asociaciones juveniles, entidades
prestadoras de servicios a la juventud y partidos politicos y sindicatos
con seccion juvenil de Cantabria (Extracto publicado en Boletin Oficial
de Cantabria numero 129, de 5 de julio), publicada en la Base de
Datos Nacional de Subvenciones (BDNS). Identificador: 353181.

De conformidad con lo establecido en el articulo 17 de la Ley de Cantabria 10/2006, de 17
de julio, de Subvenciones de Cantabria, y en el articulo 8.6 de la Orden ECD/92/2017, de 26
de junio, por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para
la realizacién actividades juveniles por las asociaciones juveniles, entidades prestadoras de
servicios a la juventud y partidos politicos con seccién juvenil y sindicatos con seccién juvenil
de Cantabria, (Extracto publicado en BOC nimero 129, de 5 de julio), se acuerda publicar en
el BOC la relacion de las subvenciones concedidas por Resolucién del consejero de Educacion,
Cultura y Deporte de fecha 20 de octubre de 2017, por un importe total de ciento sesenta y
cinco mil novecientos sesenta y ocho euros con treinta y un céntimos (165.968,31 €). El ci-
tado gasto se financiara con cargo a la aplicacién presupuestaria 09.10.232A.481 de la Ley de
Cantabria 1/2017, de 24 de febrero, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autéonoma
de Cantabria para el afio 2017.

Las subvenciones concedidas que se relacionan a continuacién tienen por objeto la realiza-
cién de actividades juveniles por asociaciones juveniles, entidades prestadoras de servicios a
la juventud, partidos politicos con seccidn juvenil y sindicatos con seccién juvenil.

Entidades beneficiarias:

EXPEDIENTE
PUN-
NIF/CIF DENOMINACION DE PROYE PRESUP. APORTA APORTAN SOLICITUD TU.A- mNgEﬁIQN
LA ENTIDAD - ENTIDAD (€) OTROS (€) ©) CION ©)
TOTAL

CAMPAMENTO

2017ECD92]VA2

G39511316

ASOCIACION
SOTAVENTO

"CAMALENO
2017"

5.800,00

4.300,00

0,00

1.500,00

1.500,00

2017ECD92IVA3

G39459417

ASOCIACION SER
JOVEN

FORMACION Y
VOLUNTARIADO
2017

10.110,06

2.380,00

0,00

7.730,06

7.730,06

2017ECD92]VA4

G39721022

ASOCIACION
JUVENIL
SOTILEZA
PEREDA

CAMPUS
DEPORTIVO,
CULTURAL Y DE
TIEMPO LIBRE
PARA EL
FOMENTO DE LA
IGUALDAD DE
GENERO

8.000,00

5.500,00

0,00

2.500,00

60

2.500,00

2017ECD92]VAS

G39435433

JUVENTUDES
REGIONALISTAS
CANTABRIA

CONTAR COMO
VIVIAN, ELLAS.

625,00

145,00

0,00

480,00

54

480,00

2017ECD921VA6

G39262597

GRUPO SCOUT
PENAS ARRIBA

RONDA SOLAR
2017

15.355,00

8.913,28

0,00

6.441,72

60

6.441,72

2017ECD92]VA7

G39719604

ASOCIACION
MTG CANTABRIA

APRENDER
JUGANDO 2017

17.250,00

10.808,32

0,00

6.441,68

60

6.441,68

boc.cantabria.es

EE LETIN D FlLETAL
DE CANTABRIA

CVE-2018-2200

1/4




EE LETIN D FlLETAL
DE CANTABRIA

MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NUM. 51

XIV TALLER DE
TEORIA Y
PRACTICA
SOLIDARIA CON
CIUDADANOS DE
BUSCANDO OTROS PAISES
VIVIR. PUEBLOS | LLEVADO A CABO
INDIGENAS DEL | POR JOVENES DE

2017ECD92JVA8 | G39417753 | MUNDO CANTABRIA 1.587,19 507,00 0,00 | 1.080,19 56| 1.080,19
UNDECIMAS
EDUCACION JORNADAS
DESDE EDUCATIVAS
2017ECD92JVA9 | G39333893 | CANTABRIA JUVENILES 1.790,00 580,00 0,00 | 1.210,00 56| 1.210,00
MI VIDA,
NUESTRO
2017ECD92JVAL1 | G39268297 | CLUB ATALAYA | MUNDO 26.498,00 8.964,87 | 8.300,00 | 9.233,13 86| 9.233,13
ASOCIACION
JUVENIL ROM EMPODERANDO A
2017ECD92IVA12 | G39802459 | ROMI LAS CULTURAS 5.429,31 598,02 0,00 | 4.831,29 45| 4.831,29
HABILIDADES
PARA LA
ASOCIACION PREVENCION DE
2017ECD92IVA13 | G39770797 | PONTESANO LA OBESIDAD 4.850,00 1.455,00 0,00 | 3.395,00 50| 3.395,00
ESCUELAS
SINDICALES
ORGANIZACION | OJUCA: EL
JUVENIL UGT ICEBERG DE LA
CANTABRIA IGUALDAD EN EL
2017ECD92]VA14 | G39810858 | (OJUCA) EMPLEO 3.468,34 385,37 0,00 | 3.082,97 54| 3.082,97
SERVICIO DE
ocIo Y
ASPACE PARTICIPACION
2017ECD92IVAL5 | G39043054 | CANTABRIA SOCIOCULTURAL | 16.427,00| 10.156,45| 473,00 | 5.797,55 54| 5.797,55
ASOCIACION LA | PROYECTO
2017ECD92JVA16 | G39686605 | COLUMBETA AFRODITA 5.100,36 591,16 0,00 | 4.509,20 42| 4.509,20
ASOCIACION
JUVENIL EL
2017ECD92IVAL7 | G39664024 | MINERO MINERO 2017 16.000,00 7.990,00 | 924,11 | 7.085,89 66| 7.085,89
ACCION Y
FORMACION DE
VOLUNTARIADO
JUVENIL PARA
PROYECTO DE
ACOGIDA A
SOLICITANTES
DE PROTECCION
MOVIMIENTO INTERNACIONAL
2017ECD92JVA18 | G28838001 | POR LA PAZ 2017 12.120,00 3.757,20 0,00 | 8.362,80 86| 8.362,80
ACTIVIDADES
PARA LA
PROMOCION DEL
VOLUNTARIADO
PERMACULTURA | PERMACULTURA
2017ECD92JVA19 | G39617584 | CANTABRIA CANTABRIA 2017 | 43.620,00 | 33.957,42 0,00 | 9.662,58 90| 9.662,58
PROGRAMA DE
APOYO Y

ATENCION A LA
DIVERSIDAD A

TRAVES DEL
2017ECD92]VA20 | G39041710 | AMICA TIEMPO LIBRE 10.116,26 1.097,86 0,00 | 9.018,40 84| 9.018,40
COMPROMISO
JOVEN POR LOS
JUVENTUDES DERECHOS
SOCIALISTAS DE | HUMANOS Y LA
2017ECD92]VA21 | G39415450 | CANTABRIA COOPERACION 2.347,00 238,00 0,00 | 2.109,00 54| 2.109,00
PROGRAMA DE
VOLUNTARIADO,
RECREATIVO Y
SOCIAL
ASOCIACION "JUVENTUD
2017ECD92JVA23 | G39278718 | GITANOS DE HOY | CARE" 10.020,40 1.002,00 0,00 | 9.018,40 84| 9.018,40

o
o
o~
I
o]
~—
o
(‘I\l
w
S
(@]

boc.cantabria.es




EE LETIN D FlLETAL
DE CANTABRIA

MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NUM. 51

IGUALES.
PROYECTO DE
FOMENTO DE LA
IGUALDAD DE
GENERO Y
PREVENCION DE
LA VIOLENCIA DE

GENERO EN
FUNDACION JOVENES CON
OBRA SAN DISCAPACIDAD
2017ECD92IVA24 | G39697750 | MARTIN INTELECTUAL 6.290,00 3.145,00 0,00 | 3.145,00 60| 3.145,00

PROMOCION Y
CAPTACION DEL

FUNDACION VOLUNTARIADO
CENTRO DE JOVEN Y
SOLIDARIDAD DE | SENSIBILIZACIO
CANTABRIA N HACIA LAS
2017ECD92IVA25 | G39323456 | (CESCAN) ADICCIONES 13.625,00 7.505,37 0,00 | 6.119,63 57| 6.119,63
ASOCIACION
ENTIDAD

PRESTADORA DE
SERVICIOS A LA | PROYECTO DE
JUVENTUD "LOS | ACTIVIDADES

2017ECD92IVA26 | G39028683 | GLOBOS" JUVENILES 5.025,01 2.520,00 0,00 | 2.505,01 60| 2.505,01
ASOCIACION
ESCULTOR PROYECTO DE
MAURO ACTIVIDADES
2017ECD92IVA27 | G39369046 | MURIEDAS JUVENILES 8.618,00 2.820,45 0,00 | 5.797,55 54| 5.797,55
ScouTs
CATOLICOS DE | ME SUMO A LOS
2017ECD92IVA28 | G39532601 | CANTABRIA MSC | SCOUTS 12.000,00 2.981,60 0,00 | 9.018,40 84| 9.018,40
EXPRESIONES
ARTISTICAS
PARA EL

DESARROLLO Y

ASAMBLEA DE LA CONVIVENCIA
COOPERACION INTERCULTURAL
2017ECD92JVA29 | G80176845 | POR LA PAZ DE LOS JOVENES 7.701,17 830,00 0,00 | 6.871,17 64| 6.871,17

ALEGA... SON TUS
2017ECD92]VA30 | G39371174 | ALEGA DERECHOS 4.221,70 2.362,60 0,00 | 1.859,10 51| 1.859,10

ESPIRITU JOVEN,
ASDE SCOUTS DE | ESPIRITU CON

2017ECD92JVA33 | G39041587 | CANTABRIA VALORES 7.150,00 1.352,45 0,00 | 5.797,55 54| 5.797,55
COMISIONES JOVENES EN

2017ECD92]VA34 | G39081898 | OBRERAS ACCION 25.197,56 17.252,77 0,00 7.944,79 74| 7.944,79
APLEC ) PROTOCOLO DE
INCLUSION MAS | INTERVENCION 17.700,0

2017ECD92JVA35 | G96048640 | IGUALDAD EN PISOS 28.136,33 2.813,63 0| 7.622,70 71| 7.622,70

A PROYECTO DE

ASOCIACION ACTIVIDADES

2017ECD92JVA36 | G39456389 | COLLADO LINDO | JUVENILES 6.450,00 652,45 0,00 | 5.797,55 54| 5.797,55

165.968,3
Total concesion 1

Total expedientes a los que se concede la subvencién: 31.
Total importe de la concesién de subvenciéon: 165.968,31 €.

Posteriormente, el consejero de Educacion, Cultura y Deporte admitid las siguientes solici-
tudes de renuncia, con caracter previo a la emisién de la orden de pago correspondiente:

1. En virtud de Resolucion fecha de 13 de noviembre de 2017 admitio la renuncia de la sub-
vencion concedida, presentada por LEA JIMENEZ SALAZAR, con DNI 72.074.081-Q, en repre-
sentacion de la entidad ASOCIACION JUVENIL ROM ROMI, con CIF G39802459, renunciando a
la subvencion concedida por importe de 4.831,29 euros

CVE-2018-2200

Pag. 7491 boc.cantabria.es 3/4




' BOLETIN OFICIAL
' 3 BE. CANTABRIA

MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NUM. 51

2. En virtud de Resolucion fecha de 18 de diciembre de 2017 admitid la renuncia de la sub-
vencion concedida, presentada por INIGO CLARAMUNT GONZALEZ, con DNI 72.077.105-G, en
representacion de la entidad JUVENTUDES REGIONALISTAS CANTABRIA, con CIF G39435433,
renunciando a la subvencion concedida por importe de 480,00 euros.

Santander, 2 de marzo de 2018.
El director general de Juventud y Cooperacién al Desarrollo,

Jorge Gutiérrez Martin.
2018/2200

CVE-2018-2200

Pag. 7492 boc.cantabria.es 4/4




		Gobierno de Cantabria
	2018-03-09T08:25:41+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




