



MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 51

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DIRECCIÓN GENERAL DE JUVENTUD Y COOPERACIÓN AL DESARROLLO

CVE-2018-2200

Relación de subvenciones concedidas por Resolución del consejero, de fecha 20 de octubre de 2017, al amparo de la Orden ECD/92/2017, de 26 de junio, por la que se convocan subvenciones para la realización actividades juveniles por las asociaciones juveniles, entidades prestadoras de servicios a la juventud y partidos políticos y sindicatos con sección juvenil de Cantabria (Extracto publicado en Boletín Oficial de Cantabria número 129, de 5 de julio), publicada en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (BDNS). Identificador: 353181.

De conformidad con lo establecido en el artículo 17 de la Ley de Cantabria 10/2006, de 17 de julio, de Subvenciones de Cantabria, y en el artículo 8.6 de la Orden ECD/92/2017, de 26 de junio, por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva para la realización actividades juveniles por las asociaciones juveniles, entidades prestadoras de servicios a la juventud y partidos políticos con sección juvenil y sindicatos con sección juvenil de Cantabria, (Extracto publicado en BOC número 129, de 5 de julio), se acuerda publicar en el BOC la relación de las subvenciones concedidas por Resolución del consejero de Educación, Cultura y Deporte de fecha 20 de octubre de 2017, por un importe total de ciento sesenta y cinco mil novecientos sesenta y ocho euros con treinta y un céntimos (165.968,31 €). El citado gasto se financiará con cargo a la aplicación presupuestaria 09.10.232A.481 de la Ley de Cantabria 1/2017, de 24 de febrero, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Cantabria para el año 2017.

Las subvenciones concedidas que se relacionan a continuación tienen por objeto la realización de actividades juveniles por asociaciones juveniles, entidades prestadoras de servicios a la juventud, partidos políticos con sección juvenil y sindicatos con sección juvenil.

Entidades beneficiarias:

EXPEDIENTE	NIF/CIF	DENOMINACION DE LA ENTIDAD	<u>PROYECTO</u>	PRESUP. (€)	APORTA ENTIDAD (C)	APORTAN OTROS (C)	SOLICITUD (E)	PUN- TUA- CIÓN TOTAL	CONCESIÓN (C)
2017ECD92JVA2	G39511316	ASOCIACIÓN SOTAVENTO	CAMPAMENTO "CAMALEÑO 2017"	5.800,00	4.300,00	0,00	1.500,00	60	1.500,00
2017ECD92JVA3	G39459417	ASOCIACIÓN SER JOVEN	FORMACIÓN Y VOLUNTARIADO 2017	10.110,06	2.380,00	0,00	7.730,06	72	7.730,06
2017ECD92JVA4	G39721022	ASOCIACIÓN JUVENIL SOTILEZA PEREDA	CAMPUS DEPORTIVO, CULTURAL Y DE TIEMPO LIBRE PARA EL FOMENTO DE LA IGUALDAD DE GÉNERO	8.000,00	5.500,00	0,00	2.500,00	60	2.500,00
2017ECD92JVA5	G39435433	JUVENTUDES REGIONALISTAS CANTABRIA	CONTAR COMO VIVIAN, ELLAS.	625,00	145,00	0,00	480,00	54	480,00
2017ECD92JVA6	G39262597	GRUPO SCOUT PEÑAS ARRIBA	RONDA SOLAR 2017	15.355,00	8.913,28	0,00	6.441,72	60	6.441,72
2017ECD92JVA7	G39719604	ASOCIACIÓN MTG CANTABRIA	APRENDER JUGANDO 2017	17.250,00	10.808,32	0,00	6.441,68	60	6.441,68

Pág. 7489 boc.cantabria.es 1/4







MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 51

			XIV TALLER DE TEORÍA Y						
2017ECD92JVA8	G39417753	BUSCANDO VIVIR. PUEBLOS INDÍGENAS DEL MUNDO	PRÁCTICA SOLIDARIA CON CIUDADANOS DE OTROS PAÍSES LLEVADO A CABO POR JÓVENES DE CANTABRIA	1.587,19	507,00	0,00	1.080,19	56	1.080,19
		EDUCACIÓN DESDE	UNDÉCIMAS JORNADAS EDUCATIVAS		· · · · ·		·		·
2017ECD92JVA9	G39333893	CANTABRIA	JUVENILES	1.790,00	580,00	0,00	1.210,00	56	1.210,00
2017ECD92JVA11	G39268297	CLUB ATALAYA	MI VIDA, NUESTRO MUNDO	26.498,00	8.964,87	8.300,00	9.233,13	86	9.233,13
2017ECD92JVA12	G39802459	ASOCIACIÓN JUVENIL ROM ROMI	EMPODERANDO A LAS CULTURAS	5.429,31	598,02	0,00	4.831,29	45	4.831,29
2017ECD92JVA13	G39770797	ASOCIACION PONTESANO	HABILIDADES PARA LA PREVENCIÓN DE LA OBESIDAD	4.850,00	1.455,00	0,00	3.395,00	50	3.395,00
2017ECD92JVA14	G39810858	ORGANIZACIÓN JUVENIL UGT CANTABRIA	ESCUELAS SINDICALES OJUCA: EL ICEBERG DE LA IGUALDAD EN EL EMPLEO	3 468 34	395 37	0.00	3 082 07	54	3 082 07
2017ECD92JVA14	G39610636	(OJUCA)	SERVICIO DE	3.468,34	385,37	0,00	3.082,97	34	3.082,97
2017ECD92JVA15	G39043054	ASPACE CANTABRIA	OCIO Y PARTICIPACIÓN SOCIOCULTURAL	16.427,00	10.156,45	473,00	5.797,55	54	5.797,55
2017ECD92JVA16	G39686605	ASOCIACIÓN LA COLUMBETA	PROYECTO AFRODITA	5.100,36	591,16	0,00	4.509,20	42	4.509,20
2017ECD92JVA17	G39664024	ASOCIACIÓN JUVENIL EL MINERO	MINERO 2017	16.000,00	7.990,00	924,11	7.085,89	66	7.085,89
2017ECD92JVA18	G28838001	MOVIMIENTO POR LA PAZ	ACCION Y FORMACION DE VOLUNTARIADO JUVENIL PARA PROYECTO DE ACOGIDA A SOLICITANTES DE PROTECCIÓN INTERNACIONAL 2017	12.120,00	3.757,20	0,00	8.362,80	86	8.362,80
2017ECD92JVA19	G39617584	PERMACULTURA CANTABRIA	ACTIVIDADES PARA LA PROMOCIÓN DEL VOLUNTARIADO PERMACULTURA CANTABRIA 2017	43.620,00	33.957,42	0,00	9.662,58	90	9.662,58
2017ECD92JVA20	G39041710	AMICA	PROGRAMA DE APOYO Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD A TRAVES DEL TIEMPO LIBRE	10.116,26	1.097,86	0,00	9.018,40	84	9.018,40
2017ECD92JVA21	G39415450	JUVENTUDES SOCIALISTAS DE CANTABRIA	COMPROMISO JOVEN POR LOS DERECHOS HUMANOS Y LA COOPERACIÓN	2.347,00	238,00	0,00	2.109,00	54	2.109,00
2017ECD92JVA23	G39278718	ASOCIACIÓN GITANOS DE HOY	PROGRAMA DE VOLUNTARIADO, RECREATIVO Y SOCIAL "JUVENTUD CARÉ"	10.020,40	1.002,00	0.00	9.018,40	84	9.018,40
				,.0	502,50	0,00		٠,	

Pág. 7490 boc.cantabria.es 2/4







MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 51

2017ECD92JVA24	G39697750	FUNDACIÓN OBRA SAN MARTÍN	IGUALES. PROYECTO DE FOMENTO DE LA IGUALDAD DE GÉNERO Y PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA DE GÉNERO EN JÓVENES CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL	6.290,00	3.145,00	0,00	3.145,00	60	3.145,00
2017ECD92JVA25	G39323456	FUNDACIÓN CENTRO DE SOLIDARIDAD DE CANTABRIA (CESCAN)	PROMOCIÓN Y CAPTACIÓN DEL VOLUNTARIADO JOVEN Y SENSIBILIZACIÓ N HACIA LAS ADICCIONES	13.625,00	7.505,37	0,00	6.119,63	57	6.119,63
2017ECD92JVA26	G39028683	ASOCIACIÓN ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS A LA JUVENTUD "LOS GLOBOS"	PROYECTO DE ACTIVIDADES JUVENILES	5.025,01	2.520,00	0,00	2.505,01	60	2.505,01
2017ECD92JVA27	G39369046	ASOCIACIÓN ESCULTOR MAURO MURIEDAS	PROYECTO DE ACTIVIDADES JUVENILES	8.618,00	2.820,45	0,00	5.797,55	54	5.797,55
2017ECD92JVA28	G39532601	SCOUTS CATOLICOS DE CANTABRIA MSC	ME SUMO A LOS SCOUTS	12.000,00	2.981,60	0,00	9.018,40	84	9.018,40
2017ECD92JVA29	G80176845	ASAMBLEA DE COOPERACIÓN POR LA PAZ	EXPRESIONES ARTÍSTICAS PARA EL DESARROLLO Y LA CONVIVENCIA INTERCULTURAL DE LOS JÓVENES	7.701,17	830,00	0,00	6.871,17	64	6.871,17
2017ECD92JVA30	G39371174	ALEGA	ALEGA SON TUS DERECHOS	4.221,70	2.362,60	0,00	1.859,10	51	1.859,10
2017ECD92JVA33	G39041587	ASDE SCOUTS DE CANTABRIA	ESPÍRITU JOVEN, ESPÍRITU CON VALORES	7.150,00	1.352,45	0,00	5.797,55	54	5.797,55
2017ECD92JVA34	G39081898	COMISIONES OBRERAS	JOVENES EN ACCIÓN	25.197,56	17.252,77	0,00	7.944,79	74	7.944,79
2017ECD92JVA35	G96048640	APLEC INCLUSIÓN MÁS IGUALDAD	PROTOCOLO DE INTERVENCIÓN EN PISOS	28.136,33	2.813,63	17.700,0 0	7.622,70	71	7.622,70
2017ECD92JVA36	G39456389	ASOCIACIÓN COLLADO LINDO	PROYECTO DE ACTIVIDADES JUVENILES	6.450,00	652,45	0,00	5.797,55	54	5.797,55
	1	1	I				Total cor	ncesión	165.968,3 1

Total expedientes a los que se concede la subvención: 31. Total importe de la concesión de subvención: 165.968,31 €.

Posteriormente, el consejero de Educación, Cultura y Deporte admitió las siguientes solicitudes de renuncia, con carácter previo a la emisión de la orden de pago correspondiente:

1. En virtud de Resolución fecha de 13 de noviembre de 2017 admitió la renuncia de la subvención concedida, presentada por LEA JIMÉNEZ SALAZAR, con DNI 72.074.081-Q, en representación de la entidad ASOCIACIÓN JUVENIL ROM ROMI, con CIF G39802459, renunciando a la subvención concedida por importe de 4.831,29 euros

Pág. 7491 boc.cantabria.es 3/4







MARTES, 13 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 51

2. En virtud de Resolución fecha de 18 de diciembre de 2017 admitió la renuncia de la subvención concedida, presentada por ÍÑIGO CLARAMUNT GONZÁLEZ, con DNI 72.077.105-G, en representación de la entidad JUVENTUDES REGIONALISTAS CANTABRIA, con CIF G39435433, renunciando a la subvención concedida por importe de 480,00 euros.

Santander, 2 de marzo de 2018. El director general de Juventud y Cooperación al Desarrollo, Jorge Gutiérrez Martín.

2018/2200

CVE-2018-2200